abfentavit. Supra nominati vero fratres noftri, cum

in mandatis à SedeApoftolica reeepiflent uthoc in

fra duos menfesexecutionimandarent , ne ргагсери

viderentur Apoftolici tranfgreffores , cognito per

religiofos virospublicam famam effe in illis partibus

quod eadem Ecclefia Sedes Epifcopalis antiquitus

extitiffet , de multis teftibus quos tecum adduxeras,

& qui à te antea fuerant fupranominato Abbati &

Monachis ejus exhibiti , tres Prefbyteros diligenter

examinatos , religioforum prudentumque virorum

confilio adhibico , fufeeperunt : qui tadis facra-

landis Evangeliis juraverunt fe audiviffe Se vidiíle

prsnominatam Ecclefiam fàndi Maclovii , de qua

contentio erat , extitiffe Sedem Epücopalem. Suf-

ceptis itaque teftibus Se juratis , iidem fratres noftri

te de Ecclefia fandi Maclovii cum univerfis poffef-

feffionibus quas tune habebat quando Monachis da

ta fuit , juxta fupradidi antecefforis noftri manda-

tum , iriveftiverunt. Unde idem anteceíTor nofter,

re audita Se cognita , perpetuum in hac caufa filen-

tium Monachis illis impofuit Se inveftituram ipfam ,

& quidquid exinde ab antedidis fratribus noftris

adum fuerat , audoritate Apoftolica confirmavit.

Ei autem praedeceíTore noftro Anaftafio P. in Apo

ftolatus officium fubrogato praefati Monachi ad Apo-

ftolicam Sedem accedentes , fuper hoc adverfus te

duxerunt querimoniam innovandam , & te fecerunt

ad ejufdem praedecefforis noftri Anaftafii audien-

tiam laborare. Tam vero te quam illis in ipfius au

ditorio conftitutis, licet perpetuum eis fuilfet filen-

tium impofitum tarn tua quam eorum fcripta exhi-

beri fibi mandavit. Quibus utique cum fratribus

auditis & intelledis , icripta eorum in hac parte ni-

chil firmitatis cenfuit obtiuere, ac de fratrum vo

lúntate atque confilio , ad exemplar faspedidi Eu-

genii P. perpetuum filentium illis imponens, om-

nemque facultatem eis vel eorum fucceíToribus auf-

ferens te vel fucceffores tuos recidivo fuper hoc li

tigio fatigandi, praefcriptam fententiam audoritate

Apoftolica confirmavit & firmam earn & illibatam

omni tempore permanere decrevit. Eamdem igitur

fententiam rhemoratus P. Anaftafius muniens con-

fíituit ut ordo Canonicus qui per ftudium tuum Se

ex faepedidi Eugenii P. confilio fecundum B. Au-

guflim regulam Se obfervantiam fratrum fandi Vi-

doris illic audore Domino inftitutus effe dignofci-

tur, perpetuis ibidem temporibus inviolabiliterob-

fervetur. Epiicopus autem qui pro tempore ibidem

fuei it ordinandus , à fratribus ipfius Ecclefiae de fua